

Zespół Żłobków m.st. Warszawy
ul. Belgijska 4
02-511 Warszawa
tel. 22 565 23 55
fax 22 845 07 14
NIP 521-359-84-03
REGON 142864986

Oznaczenie postępowania P13/07/2015

ZŻ/341/1166/21/W/15/ZP/AKS

Warszawa, dnia 18.08.2015 r.

**Do wykonawców
biorących udział w postępowaniu
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego, którego przedmiotem jest wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja Żłobka nr 41 przy ul. Potockich 107 w Warszawie

Zespół Żłobków m.st. Warszawy z siedzibą w Warszawie przy ul. Belgijskiej 4, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), który stanowi, iż „Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie” przekazuje odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Pytanie nr 19:

W odpowiedzi na pytanie 18 z dnia 18.08.2015 r napisano, że naświetla są integralną częścią szaf, dlatego nie ma ich w zestawieniu stolarki. Przywołano rys. nr ZP-PW-A-RO oraz ZP-PW-A-R1. Na przedmiotowych rysunkach projektant powołuje się, że naświetla i ścianki są na rysunku detali. Gdzie znajdują się rysunki przedmiotowych detali lub proszę je zamieścić.

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o zapoznanie się z projektem wykonawczym - architektura. Na str. 3 opisu projektu są wymienione wszystkie rysunki, w tym rysunki nr ZP-PW-A-RO oraz ZP-PW-A-R1 – rysunki są udostępnione na stronie internetowej od dnia 24.07.2015 r.

Pytanie nr 20:

Czy szafki w PRZEBIERALNI zamieszczone w zestawieniu wyposażenia w poz. 76 i poz. 77 cyt. "szafki w zabudowie wy. projektu w modułach o wymiarach 90x40x202 w ilości łącznie 37 szt." podlegają wycenie.

Odpowiedź:

Poz. 76 i 77 zestawienia wyposażenia nie podlegają wycenie - ujęte w poz. 109 przedmiaru robót budowlanych.

Pytanie nr 21:

Czy poz. 109 przedmiaru robót budowlanych cyt. " dostawa i montaż szaf wysokości 265 cm wbudowanych w PRZEBIERALNI" w ilości 41,03 m podlega wycenie?

Odpowiedź:

Poz. 109 przedmiaru robót budowlanych podlega wycenie. Zgodnie z odp. na pyt. nr 18 z dnia 18.08.2015 r. integralną częścią szaf są naświetla – poz. 109 przedmiaru robót budowlanych dot. wyceny szaf z naświetlami o łącznej długości 41,03 m i wysokości 265 cm (razem z naświetlami) - przy wycenie należy uwzględnić opis szaf z poz. 76 i 77 zestawienia wyposażenia.

Pytanie nr 22:

Czy przywołane pozycje z zestawienia wyposażenia (poz. 76 i poz. 77) oraz przedmiaru robót budowlanych (poz. 109) dotyczą różnych szaf które Zamawiający zamierza umieścić w PRZEBIERALNI.

S

RJW

Zespół Żłobków m.st. Warszawy
ul. Belgijska 4
02-511 Warszawa
tel. 22 565 23 55
fax 22 845 07 14
NIP 521-359-84-03
REGON 142864986

Oznaczenie postępowania P13/07/2015

Odpowiedź:

Pozycje zestawienia wyposażenia (poz. 76 i poz. 77) oraz przedmiaru robót budowlanych (poz. 109) dotyczą tych samych szaf w przebieralniach. Różnica wysokości wynika z tego, że w przedmiarze ujęto całościową wysokość szaf razem z naświetlem jako jednego mebla podaną w metrach. Natomiast w zestawieniu wyposażenia podano wysokość samej części szaf, bez naświetla.

Pytanie nr 23:

Na jakiej podstawie należy wycenić naświetla nie znając ich budowy ilości wymiarów.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem zamieszczonym na rysunkach ZP-PW-A-RO oraz ZP-PW-A-R1: rama z płyty wiórowej gr. 18 mm, oklejanej laminatem hpl z obrzeżem z laminatu hpl w kol. białym RAL9016. Naświetla i szafy - co widać na rysunkach (rzuty i przekroje), są zlicowane z wysokością drzwi i sufitu podwieszanego. Na rzutach i przekrojach są wymiary pozwalające na ustalenie wysokości szafek i naświetli. Zgodnie z rysunkami ZP-PW-A-RO oraz ZP-PW-A-R1 należy wycenić 44 szt. (27 – parter, 17 – piętro) w tym 6 znajduje się nad drzwiami DW4 i 1 nad hydrantem z gaśnicą.

Powyższe informacje są wiążące dla Wykonawców.

DIREKTOR Zespołu Żłobków m.st. Warszawy

Bożena Przybyszewska



12/21